平成23年１月28日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

代表者名  代表取締役会長 青木 達也

（コード番号：７５６１ 東証・大証一部）

                            問合わせ先 常務取締役管理統括部長 佐子 弘和

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

当社子会社によるステーキハンバーグ＆サラダバー「けん」
近畿地区本部発足に関するお知らせ

当社子会社である株式会社ハーツグラントフードサービス（大阪市北区 代表取締役社長 西岡昌也 以下、

「ＨＧＦＳ社」）と株式会社エムグラントフードサービス（東京都渋谷区 代表取締役社長 井戸実 以下「エ

ムグラント社」）はこのたび、近畿地区本部の発足の運びとなりましたのでお知らせいたします。

記

1. 概要

  平成22年12月４日より ＨＧＦＳ社は１号店 として、ステーキハンバーグ＆サラダバー「けん」平野店

（大阪市平野区平野南３-１-５）の営業を開始しております。
   エムグラント社とＨＧＦＳ社は、今般、近畿２府４県の地区本部発足することになり、ＨＧＦＳ社は、

近畿地区本部として直営店運営、加盟店開発等の活動を行っていくこととなりました。

２．株式会社ハーツグラントフードサービスの概要

（1） 名称 株式会社ハーツグラントフードサービス
（2） 所在地 大阪市北区鶴野町３番10号

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 西岡 昌也

（4） 事業内容 飲食店経営、食料品等の販売

（5） 資本金 40百万円

（6） 設立年月日 平成６年９月１日

 (注) 平成22年11月１日付にて、株式会社ハーツトレーディングから、現商号の株式会社ハーツグラント

フードサービスへ商号の変更を行っております。

３．株式会社エムグラントフードサービスの概要

（1） 名称 株式会社エムグラントフードサービス

（2） 所在地 東京都渋谷区道玄坂2-10-10 世界堂ビル8F

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 井戸 実
（4） 事業内容 飲食店経営、コンサルティング事業

（5） 資本金 30百万円

（6） 設立年月日 平成18年９月21日

4. 今後の見通し

  本件については、ＨＧＦＳ社は当社の非連結子会社であり、当社の連結業績に与える影響はありません。

以上